2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 4,649.20

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 61,171.20

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 2,039.04

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 5,776.10

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 8,280.06

Total 503,612.20

El monto de : **Quinientos tres  mil seiscientos doce con 20/100 (503,612.20)